臺南市教育產業工會　函
地址：704臺南市北區和緯路一段2號
承辦人：呂靜玲
電話：06-2511717

傳真：06-2525395

電子信箱：tneu001@gmail.com

發文日期：中華民國105年11月11日
發文字號：南市教育產工字第1050000315號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1.分會群
組條碼；
2.臺南市教育產業工會會議提案單；
3.支會長暨分會幹部名單；
4.代課費領據
主旨：本會辦理105年度冬季分會會議，詳如說明，請惠予貴屬人員公假出席，至紉公誼。
說明：
一、此次會議係屬本會年度例行性重要會議，支會長及分會幹部將於會議中研商教育議題，彙集各校基層教師與學校行政人員對教育現場之建議，做為本會研擬政策之方向，為共同促進教育發展，故需貴屬人員出席。
二、此次會議將研討二議題：
(一)面對106學年度起教師專業發展評鑑轉型為教師專業發展支持系統，教師組織之因應。
(二)105年聯合介聘甄選分發小組會議中，建議未來學校發生超額時，優先保障學校行政人員，此建議案將於106年聯合介聘甄選分發小組會議提案討論，影響學校行政教學甚鉅。
三、請支會長或分會幹部針對說明二之議題，先行彙集校內教師之意見，再於會議中提出具體建議。
四、會議日期、時間、內容、地點如下：
(一)日期：105年11月24日(四)

(二)時間：14：00～16：00

(三)會議內容：
１、14：00～15：00全教總張旭政理事長會務說明
２、15：00～15：40教育議題研討
３、15：40～16：00會務交流
(四)地點：成功國中會辦三樓會議室（請從光武里活動中心對面巷子進入）。
五、各校會員針對年金改革、會務及校務若有建議事項，請支會長或分會幹部填寫表單（https://goo.gl/8K6ZYB）回傳，以利秘書處彙整，再於會議中提出討論；為使各校會員了解組織運作情形，並獲得最新訊息，請支會長或分會幹部邀請貴校會員加入分會LINE群組，群組條碼如附件一。
六、當日備有茶點，請支會長或分會幹部填寫表單回覆出席與否，以利秘書處統計人數。（https://goo.gl/8K6ZYB）
七、本會提案單如附件二，若有提案請於11/21(一)17：00前回傳至會務信箱（tnta@ms.tnta.org.tw），若支會長無法出席，請薦派一名教師與會。
八、支會長及分會幹部名單如附件三，請惠予 貴屬人員公假出席會議。衍生之代課費，由本會支付，代課費領據如附件四。
正本：各區支會長學校、各區分會幹部學校
副本：各區支會長、各區分會幹部、本會秘書處
理事長 侯俊良